

世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

【別表第1の1】

改正後		改正前	
○世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例 昭和62年7月1日条例第34号		○世田谷区地区計画等の区域内における建築物の制限に関する条例 昭和62年7月1日条例第34号	
別表第1（第2条関係） 1 2の区域以外の地区整備計画区域		別表第1（第2条関係） 1 2の区域以外の地区整備計画区域	
名称	区域	名称	区域
<u>東京都市計画補助</u>	<u>東京都市計画補助26号線沿道代沢一丁目・北沢一丁目地区地区計画の区域のうち、</u>	<u>追加</u>	<u>追加</u>
<u>26号線沿道代沢</u>	<u>一丁目・北沢一丁目地区整備計画が定められた区域</u>		
<u>一丁目・北沢一丁目</u>			
<u>地区地区整備計画</u>			
<u>区域</u>			